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Siz Emin Çölaşan ve Necati Doğru'yla uğraşırken FETÖ'cü askerler kılıçlarını
bakın nasıl hazırlıyor

Uslu’nun “iktidar olacağız” açıklaması akıllara firari FETÖ’cü askerlerin
paylaşımlarını getirdi.

Sözcü gazetesi yazarları ve yöneticileri hakkında açılan FETÖ davası gündemdeki sıcaklığını konuşuyor.

Uzun yıllardı FETÖ’yle mücadele eden isimlere "FETÖ'ye yardımdan" dava açılması kamuoyunda tepkiyle karşılandı.

Bu dava, örgütle birliktelikleri bilinen isimlerin yargıda üst üste aklanmalarının gündemde olduğu bir döneme denk geldi.

“CEMAAT FİKRİYLE İKTİDAR OLACAK”

Türk yargısında bunlar olurken, FETÖ’nün kritik ismi firari Emre (Emrullah) Uslu yeni bir çıkış yapmıştı.

FETÖ’cü Uslu sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şunları kaydetmişti:

“Sosyal siyasal aktörler ile ekonomik sosyolojik faktörlere baktığımda Türkiye kaçınılmaz olarak şu gerçekle
yüzleşecek: gün gelecek bugün zulmün çemberinden geçen Cemaat fikriyle iktidar olacak. Bu uzun süre de almayacak.
Ne kadar inanılmaz bulursanız bulun Türkiye bunu görecek."

“ÜNİFORMALARIMIZI VE KILIÇLARIMIZI HAZIR EDİN”
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Uslu’nun “iktidar olacağız” açıklaması akıllara firari FETÖ’cü askerlerin paylaşımlarını getirdi.

Firari Ethem Gürbaş, Ekim ayında sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda "Dikimevi müdürlükleri, şimdiden
söylüyorum; üniformalarımızı ve kılıçlarımızı hazır edin. Ölçülerimiz biraz değişti, çoğumuz zayıfladı, daha fit olduk!
Personel listelerini, komutanlıkların ilgili 'soykırım' ofislerinden temin ediniz! 'Ansızın oldu, hazırlığımız yok' demeyin!"
ifadelerini kullanmıştı.

“DANIŞACAĞINIZ YİĞİTLERİ NEREDE BULACAĞINIZI UNUTMAMAK İÇİN…”

Firari Cafer Topkaya ise şunları söylemişti:

"16 Temmuz sabahı Deniz Kuvvetleri karargah ve birliklerini işgal eden Perinçekgillere küçük bir tavsiye: Aklınızın
almadığı, sıkıştığınız ciddi meselelerde danışacağınız yiğitleri nerede bulacağınızı unutmamak için bu fotoğrafları göz
önünde bir yerde tutun."
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